
Fiche Horaire 
      

Ligne :  S422 - MONTESQUIEU-AVANTES - ST-GIRONS 
       

Calendrier S1     

Catégorie du Véhicule B+     

Km en charge journalier 30     

      

       

 Scolaire 5 jours :  Oui    

Commune Point d'arrêt 
lmmjv--

-    

MONTESQUIEU AVANTES MONTESQUIEU AVANTES VILLAGE 07:15    
MONTJOIE EN COUSERANS MONTJOIE Village/salle polyvalent 07:22    

  MONTJOIE  VILLAGE 07:25    

SAINT LIZIER SAINT LIZIER CARRE D'OSQUE 07:28    

  SAINT LIZIER CATHEDRALE 07:29    

  SAINT LIZIER MARSAN ABRIBUS 07:32    

  SAINT LIZIER MARSAN CRABERE 07:35    

  SAINT LIZIER MARSAN MAUBERME 07:36    

SAINT GIRONS ST GIRONS LYCEE COLLEGE 07:40    

  ST GIRONS LEP CAMEL 07:45    

  ST GIRONS -BD GAL DE GAULLE 07:48    

  ST GIRONS GARE LEP BERGES 07:50    
 

 

      

RETOUR      

      

 Scolaire 5 jours :  Oui Oui   

Commune Point d'arrêt --m----- 
lm-jv--

-   

SAINT GIRONS ST GIRONS LYCEE COLLEGE   17:20   

  ST GIRONS LEP CAMEL  17:25   

  ST GIRONS GARE LEP BERGES 12:15 17:30   

  ST GIRONS -BD GAL DE GAULLE 12:17 17:32   

  ST GIRONS LEP CAMEL 12:20     

  ST GIRONS LYCEE COLLEGE 12:25     

SAINT LIZIER SAINT LIZIER MARSAN MAUBERME 12:30 17:35   

  SAINT LIZIER MARSAN CRABERE 12:31 17:36   

  SAINT LIZIER MARSAN ABRIBUS 12:33 17:38   

  SAINT LIZIER CATHEDRALE 12:36 17:41   

  SAINT LIZIER CARRE D'OSQUE 12:37 17:42   

MONTJOIE EN COUSERANS MONTJOIE  VILLAGE 12:40 17:45   

  MONTJOIE Village/salle polyvalent 12:43 17:48   

MONTESQUIEU AVANTES MONTESQUIEU AVANTES VILLAGE 12:50 17:55   

      
 


